

روایت هفته



شنبه

بُرد مقتدرانه حسن یزدانی و کسب مدال طلای کشتی آزاد جهان

هم از حسن و قدرت او بیزارند هم پای مسابقات اوبیدارند از نحوه قهرمانی اش ترسیم از پول حسابان کمی بردارند

افشار جابری

یکشنبه

مشاور سابق روحانی: امتثال ما در باره برجام بی‌غیرتی کردیم

از پس نتر و مسخره و لوس شده در نوع خودش برند مخصوص شده حالا به خودت امدای باغیرت؟ برجام شبیه فحش ناموس شد!

مینا گودرزی

دوشنبه

کمبود آب بزرگترین تهدید کشور است

بی آب، به اتفاق، مرحوم شویم از صفحه روزگار، معدوم شویم داعش به درکا خطر در این است که ما از دست به آب ساد، محروم شویم

فهیمة انوری

سه‌شنبه

درخواست از وزیر صنعت: به تصمیم‌های ناکهانی پایان دهید

خُم رنگ است یا دیگ چلوبی؟ که حتی از خودت، سه - یک، چلوبی! به کل تصمیم‌هایت اینچنین است: «من و صنعت همین الان، بهویی!»

فهیمة انوری

چهارشنبه

تقدیر ۲۰۷ نماینده مجلس از خدمات چشمگیر قالیبان

با این خدمات خوبت ای بور شهیر از مجلسیان رسیده اکنون تقدیر با یاد همان خاتم موبور قشنگ با این بر و بیج نیا و یک عکس بگیر!

ملیحه خوشحال

ویژه‌نامه هفتگی طنز راه راه کاری از باشگاه طنز انقلاب اسلامی @tanzyrn rahrahtanz.ir

حکم اعدام رئیس فرقه انحرافی حلقه صادر شد

پایان سایمنتولوژی پدر جد عرفان گردالی

سمیرا قره‌داغی



ایران ۱۴۱۶: مردم یادخانه اون موقع‌ها حتی یک قطره آب هم نبود؟

محمد صالح کریمی

ایران تا ۲۰ سال دیگر کاملا خشک می‌شود! خبر بسیار نگران کننده‌ای است! خودتان تصور کنید اگر با همین وضع مصرف پیش برویم، ۲۰ سال دیگر شاهد چه وضعی خواهیم بود:

- فیلم‌هایی با نام «یک دبه آب»، «چند می‌گیری آب نخوری؟»، «لب تشنگان» و... ساخته می‌شود.
- تازه به دوران رسیده‌ها جوری عکس می‌گیرند که حتی در کنار سیب گاز زده، یک بطری هم در کادر باشد.
- سایبا و ایران خودرو رادیاتور ماشین و آبپاش بر پاک‌کن را به عنوان آپشن به حساب می‌آورند.
- مهریه از سکه بهار آزادی، به دبه آب تغییر می‌کند.
- کاندیداها در بین مردم به جای شام، آب معدنی پخش می‌کنند.
- برنامه ماه عسل از میهمانی دعوت می‌کند که توانسته‌اند چند سال بدون نوشیدن یک قطره آب زنده بمانند.
- در مناظرات انتخاباتی یک سری از کاندیداها می‌گویند: «مردم یادخانه اون موقع‌ها حتی یک قطره آب هم نبود و ما مدیریتش کردیم که وضع بدتر از این نشه؟! بعد احتمالا یکی دیگر از همان کاندیداها به لیوان‌های نیمه پر روی میز اشاره می‌کند و می‌گوید: «آقای... اینو چی میگی؟» حیف که... اگر نه وضع احتمالی سلفی گرفتن مسوولان داخلی با مسوولان کشورهای ابدار را برای‌تان توصیف می‌کردم، خودتان با همین فرمان تا آخرش بروید!

سه - راهاندازی کمپین «کار آدیگر آیبی برای محمود علیزاده طباطبایی» این یکی که فوراً باید رسیدگی شود. خودتان شاهدید نامبرده وکیل هر کس شده، یا آن طفل معصوم باید الکی اعدام شود، یا باید برود توی «سلول انفرادی» اوین سکه جایزه بدهد به هم‌پندی‌هایش!

چهار - رفع معضل ازدواج جوانان: استاد با تایید سابقه تاریخی ازدواج جتیان و آدمیزاد، ناخواسته مشکل

پس از پنج سال بازداشت پدر عرفان گردالی، استاد دکتر مهندس دانشمند برجسته، همکار سازمان «فضایی» ناسا و... وی به دلیل فساد اخلاقی و مالی به اعدام محکوم شد. کمیته «خداحافظی با شعور کیهانی» ضمن ابراز «خب خیالمون راحت شد...» به علت نجات استاد از حملات تلافی‌جویانه طرفداران سابق و شاکیان خصوصی، برنامه‌های قبل از اعدام ایشان را به شرح زیر اعلام کرد:



یک - خارج کردن جتنی که به صورت نصفه و نیمه در گلوی جوان مردم باقی مانده است: از دیاد دست در صنف فرادمانان باعث شده کار شفاجویان سخت شود. اکنون جوان مردم که نمی‌تواند چیزی قورت بدهد، مانده است با جن توی خودش چه کار کند.

دو - تعیین تکلیف سال آخری‌ها: متأسفانه با دستگیری استاد، شاگردان ترم شش نامبرده درس‌شان همان سر چوپان دروغگو مانده است و به‌رغم پرداخت کامل شهریه، همان‌جا گیر کرده‌اند و نتوانسته‌اند به بخش‌های فرادمانی، شفا با یک تکان، کبی کتاب مردم و انتشار به نام خود، جعل مدرک، مشکل اون جوری اخلاقی، تفسیر چپکی آیات و روایات و احضار اجنه برسند و «مستری» شان معلق است. همین جور بلا تکلیف ول‌اند.

راهکارهای مقابله با پرآبی در ایران!

محمد کوره‌پز

متأسفانه به‌رغم تلاش‌های صورت گرفته، هنوز چند جا از کشور مانده که به کویر تبدیل نشده، لذا راهکارهای زیر جهت تسریع در این مهم، تقدیم مسوولان محترم می‌شود:

- ۱- با توجه به اینکه ۹۰ درصد آب کشور در بخش کشاورزی مصرف می‌شود لذا کمافی‌السابق بی‌خیال اصلاح روش‌های آبیاری شده و در عوض کنتور مشترکان پرمصرف را نگاه کنید!
- ۲- تا می‌توانید کارخانه و صنایع آب‌بر در کویرهای مرکزی ایران بسازید و اگر شده با دبه و آفتابه، آب به آنها برسانید!
- ۳- سعی کنید تمام کشور را همدانوانه بکارید جوری که اقیانوس آرام هم برای آبیاری‌اش کفایت نکند!
- ۴- از ساخت هر گونه آب‌شیرین‌کن خورشیدی، بادی، هسته‌ای و... اجتناب ورزیده و برای تیم مذاکره‌کننده شر درست نکنید!
- ۵- بعضی کشورهای بغلی یک جوری ابرها را بارور می‌کنند که ابرهای زبان‌پسته در همان کشورها فارغ شده و پای‌شان به اینطرف نمی‌رسد. کاری به کار این کشورها نداشته باشید!
- ۶- هر جا دست‌تان رسید چاه زده و آنقدر از منابع زیرزمینی استفاده کنید تا برسید به گدازه‌های هسته مرکزی!
- ۷- به کشورهای همسایه کمک کنید روی رودخانه‌های‌شان بازهم سد بسازند. لیخند دیپلماتیک فراموش نشود.
- ۸- پروژه‌هایی نظیر بازیافت فاضلاب، ذخیره نزولات آسمانی، انتقال آب دریای خزر به کویر و هر جور طرح و برنامه دیگر را تف و لعن کرده و از اجرای آنها جلوگیری کنید!



liked by: hrouhani'sbime, NaserKingPv and 1980 others

به میمنت اولین سالروز خدمت الرعیت مان VezaratolTarbieh: مقرر کر دیم وظیفه برخی ملوکان #بی مسئولیت را هر طور مصلحت است به ایشان یادآوری کنند؛ الحق که بسیار خشنود آمدند و خواهشمند دست بوسی گشتند؛ نگذاشتیم!

View all 1509 comments

sadeghzbakalam: من بعد از دیدن این پست دارم فکر میکنم نکنه ما دوتا وزیر داریم یکی در مناطق محروم و یکی در دربارهامپوئی! اولی مهربان،...

hossein.dehbashi: احضار من به دادگاه اصلا شکایت نبود، اهانت بود!

فاطمه سادات رضوی علوی

در فحش لذتی است که در صد درود نیست

مصطفی صاحبی

چندی است جمله‌های غلط گفته می‌شود در گفتن خلاف که حد و حدود نیست چندین مثال هست برای شروع کار بابای داعش اولاً ال سعود نیست! هر روز گفته‌اند سخن ضد پیتزا اما بدان غذای مضر فست فود نیست گفتم به دوستان که بی کار می‌روم گفتند: گشته‌ایم، نگردی، نبوده، نیست در وصف شهردار نوشتند مرد دود بیخود نوشته‌اند، که او اهل دود نیست گفتند زود می برد از شهر دود را افرات کرده‌اند چون ایشان که هود نیست! دشمن به پای عهد خودش کار زشت کرد هر کار زشت البته در حکم کود نیست فرموده‌اند «غو» فقط روی کاغذ است قدری برای گفتن این جمله زود نیست؟ پنجاه جور فحش نثار رقیب شد در فحش لذتی‌ست که در صد درود نیست! دیدی که زیر و رو شده آن دختر وزیر در کار واردات که همواره سود نیست یک روز بی‌گمان همه perfect می‌شوند غصه نخور عزیز که اوضاع good نیست این پاسخ جناب معاون که گفته‌اند تعطیل کارخانه نشان رکود نیست

خیلی چیزها نشان دهنده خیلی چیزها نیست

در تأیید حرف آقای جهانگیری که گفت: تعطیلی کارخانه‌ها نشان دهنده رکود نیست

احسان ملایی



عباس گودرزی

همه می‌دانند که خیلی چیزها نشان دهنده خیلی چیزها نیست، مثلاً نداشتن شغل، نشان دهنده بیکاری نیست بلکه یعنی آنقدر شافلان زیاد هستند که به به عده، شغل کافی نمی‌رسد، یا تحریم‌های جدید آمریکا، نشانه بدعهدی آمریکا نیست بلکه نشانه دل‌سوزی این یار دیرینه است، زیرا می‌داند وقتی ما تحریم نشویم ممکن است یک عده به قدری واردات کنند که دهان اقتصاد مسواک شود.

رکود نشانه مهاجرت است!

فرشته موسوی

هنوز کامل روی میل ولو نشدم که صدای اسحاق جهانگیری را از پشت تلویزیون می‌شنوم: «تعطیلی کارخانه‌ها نشانه رکود نیست». ای مردم یادتان می‌آید قبلاً ترها تعطیلی کارخانه‌ها نشانه رکود بود؟ یادتان می‌آید قبلاً ترش نشانه تو کود بود حتی؟ چون امسال، سال ۹۶ است، ۹۳، ۹۴، ۹۵ و... نیست! یعنی دختر اسسالام می‌رسد و می‌پرسد چرا مثل سوباسا اینا در هوا مانده‌ای؟ از پاسخش در نمی‌مانم و می‌گویم توی فکر بودم و



عباس گودرزی